
Vysvě tlění  zada vací  dokuměntacě c . 1  

K výběrovému řízení s názvem Cyklostezka Újezd – Rybníček po k. ú. Mladějovice. 

Druh zakázky dle jejího předmětu  (§14 
ZZVZ): 

Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zakázky podle předpokládané 
hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení (§ 3 ZZVZ):  užší řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon) 

 

Název Obec Újezd 

Sídlo Újezd 83, 783 96      

Újezd    PSČ 7 8 3

  9 6 

IČO 00299618 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele 

Petr Přichystal, starosta 

 
 
Dne 8. 4. 2019 zadavatel obdržel následující dotazy v žádosti o vysvětlení ZD: 
  

1. Otázka  Dobrý den, prosíme zadavatele o vysvětlení níže uvedeného dotazu: 
Zadavatel požaduje po uchazečích, aby v rámci své žádosti o účast předložili 
jistiny ve výši 200 000 Kč (ZD str. 13). Domníváme se, že jistina se přikládá až ve 
fázi podání nabídky a ne ve fázi žádosti o účast. Je náš předpoklad správný? 
Pokud ne a zadavatel trvá na předložení jistiny již k žádosti o účast, prosíme tedy 
zadavatele o přesné určení data platnosti jistiny.  
 
Předem děkuji za odpověď. 

Odpověď:  
Jedná se o překlep. Zadavatel upřesňuje, že jistiny budou v souladu se ZZVZ předkládány 
až k datu podání nabídek.  

 
 
V Olomouci dne 9. 4. 2019 
 
Zpracoval: 
Zdeněk Hilbert 
Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy  
(Tel: 774474035, E-mail: hilbert@rarsm.cz) 


